[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2015 года                                                                                № 117

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения поселка Красное-на-Волге

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест (утв. Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 г. № 4690-88), администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения поселка Красное-на-Волге  (прилагается).

2. Разместить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения поселка Красное-на-Волге на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области www.krasnoe-adm.ru в 15-дневный срок. Опубликовать в официальном информационном бюллетене «Красносельский Вестник городского поселения» сведения о размещении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения поселка Красное-на-Волге на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию за исключением приложения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего эксперта по благоустройству А.Г. Минько.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения:                                                 В.Н. Недорезов